

**Multitasking (Non-Technical) Staff Paper-1**  
**Examination (CBIC & CBN), 2021**

**SSC (Central Region)**

Candidates of MTS Exam, 2021 belonging to SSC, Central Region are hereby intimated that due to some technical glitch, application forms of some underage candidates i.e. the candidates who have born after 01-01-2004 have been accepted. Admit card of all such candidates are being withdrawn now and candidature of all such underage candidates of this examination is being cancelled including those who have already appeared in this examination.

Concerned candidates are being informed individually through mail/ SMS.

**मल्टीटास्किंग (गैर-तकनीकी) स्टाफ पेपर -1 परीक्षा (सीबीआईसी और सीबीएन), 2021 एसएससी (मध्य क्षेत्र)**

एसएससी, मध्य क्षेत्र से संबंधित एमटीएस परीक्षा, 2021 के उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि कुछ तकनीकी गड़बड़ी के कारण, कुछ कम उम्र के उम्मीदवारों के आवेदन पत्र, यानी 01-01-2004 के बाद पैदा हुए उम्मीदवारों, को स्वीकार कर लिया गया है। ऐसे सभी उम्मीदवारों के प्रवेश पत्र अब वापस लिए जा रहे हैं और इस परीक्षा के ऐसे सभी कम उम्र के उम्मीदवारों की उम्मीदवारी रद्द की जा रही है, जो पहले ही इस परीक्षा में शामिल हो चुके हैं।

संबंधित उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से मेल/एसएमएस के माध्यम से सूचित किया जा रहा है।